
 

ul. Pasteura 1, 02-093 Warszawa 
tel.: 22 55 26 203 
e-mail: bekras@chem.uw.edu.pl, www.chem.uw.edu.pl 
 

 

 

 

 

 

ZARZADZENIE NR 2/2022  

Prodziekana ds. Studenckich WYDZIAŁU CHEMII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r.  

w sprawie w sprawie zmiany zarządzenia nr 1/2022 Prodziekana ds. Studenckich Wydziału 

Chemii UW z dnia 22 stycznia 2022 roku w sprawie zasad przeprowadzania egzaminów 

i zaliczeń w trybie zdalnym w sesji egzaminacyjnej semestru zimowego roku akademickiego 

2021/2022. 

 

Na podstawie § 11 Zarządzenia nr 111 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia  

16 września 2021 r. w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych, egzaminów i zaliczeń w trybie 

zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 222) zarządza się, co następuje. 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 1/2022 Prodziekana ds. Studenckich Wydziału Chemii UW w sprawie zasad 

przeprowadzania egzaminów i zaliczeń w trybie zdalnym w sesji egzaminacyjnej semestru 

zimowego roku akademickiego 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się pkt 2  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prodziekan ds. studenckich 

/-/ 

Beata Krasnodębska-Ostręga 


